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11.

SADRZAJ INVESTICIONOG PROJEKTA

Projektni zadatak

Troskovi materijala

Formiranje prodajnih cena

Plan realizacije projekta

Opis investicije

Ulaganje u osnovna sredstva

Ukupno investiciono ulaganje

Izvori finansiranja

Finansijski plan za period veka projekta

9.1.
9.2.
9.3.
9.4.
9.5.
9.6.
9.7.
9.8.
9.9.

9.10.
9.11.
9.12.
9.13.
9.14.

Direktni materijani troskovi Kalkulacije
Direktni materijalni troskovi ukupni
Plan troskova spoljnih usluga

Plan troskova elektri¢ne energije

Ostali materijalni troskovi

Plan ukupnim direktnih materijanih troskova sa strukturom
Troskovi amortizacije - plan

TroSkovi zarada - plan

Plan nematerijlnih troskova

Plan opstih troskova

Plan otplate kredita

Plan ukupnog prihoda

Plan bilansa uspeha

Plan obrtnih sredstava

Ocena efikasnosti Poslovnog plana

10.1.
10.2.
10.3.
10.4.

Finansijski tok
Vreme povratka investicije
Ekonomski pokazatelji investicije

Plan upravljanja rizikom

Zaklju¢na ocena projekta



